様式第１号（第６条関係）

令和   年   月   日

福井市長 あて

（申請者）

住 所

団体名

氏 名

連絡先 ℡

養浩館庭園使用申請書

養浩館庭園の施設を使用したいので、下記のとおり申請いたします。

記

使 用 目 的

使 用 日 時

午前・午後   時  分 から

令和  年  月  日（ ）

午前・午後   時  分 まで

使用希望施設

使 用 人 員

特例の希望

特例を必要と

する理由

使 用 料 金